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1 Карпова Анна 1992 МС Сборная Чувашской Республики 3 91 1 99 190 1

2 Мубаракшина Ксения 1998 МС Сборная Республики Марий Эл 1 100 3 90 190 1

3 Елисеева Дарья 1981 МС Сборная Белгородской области 2 95 2 94 189 3

4 Орлова Марина 1990 МС Сборная Белгородской области 4 87 4 86 173 4

5 Николаева Екатерина 1999 МС Сборная Республики Марий Эл 5 83 6 78 161 5

6 Витлейкина Екатерина 2000 КМС Сборная Чувашской Республики 7 75 7 74 149 6

7 Александрова Анастасия 2002 КМС Сборная Чувашской Республики 11 63 5 82 145 7

8 Афанасьева Анна 1988 МС Сборная Ульяновской области 5 83 14 53 136 8

9 Федотова Евгения 1989 МС Сборная г. Санкт-Петербурга 9 69 10 65 134 9

10 Антонова Мария 2002 КМС Сборная Ульяновской области 8 72 16 47 119 10

11 Пешикова Анастасия 1990 КМС Сборная Московской области 12 60 17 45 105 11

12 Петрова Любовь 1998 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга 16 48 13 56 104 12

13 Волнухина Вера 1997 МС Сборная г. Санкт-Петербурга 18 44 12 59 103 13

14 Кузнецова Екатерина 2001 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга 10 66 26 27 93 14

15 Кольцова Валерия 1999 МС Сборная Республики Марий Эл 15 51 19 41 92 15

16 Сергеева Акулина 1998 КМС Сборная Чувашской Республики 19 42 24 31 73 16

17 Дегтярева Яна 1995 МС Сборная Тульской области 8 71 71 17

18 Черникова Маргарита 2002 КМС Сборная Ставропольского края 9 68 68 18

19 Семенова Надежда 2002 КМС Сборная Республики Марий Эл 11 62 62 19

20 Игнатьева Екатерина 2003 КМС Сборная Брянской области 13 57 - 0 57 20

21 Пшестанчик Ирина 1986 КМС Сборная Московской области 14 54 54 21

22 Яранцева Евгения 1994 МС Сборная Республики Марий Эл 15 50 50 22

23 Мамаева Арина 1996 КМС Сборная Московской области 17 46 46 23

24 Волкова Полина 2003 КМС Сборная Республики Марий Эл 18 43 43 24

25 Денисова Екатерина 2000 КМС Сборная Московской области 20 40 40 25

26 Савина Елена 1993 МС Сборная Свердловской области 20 39 39 26

27 Жемерикина Светлана 1997 КМС Сборная Тульской области 21 37 37 27

28 Калиновская Мария 1995 КМС Сборная Московской области 22 35 35 28

29 Комкова Надежда 2000 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга - 0 23 33 33 29

30 Межевич Анастасия 2000 I Сборная г. Санкт-Петербурга - 0 25 29 29 30

31 Дербушева Валентина 1998 КМС Сборная Свердловской области 27 25 25 31

32 Чепенко Алена 1999 КМС Сборная Белгородской области 28 23 23 32

33 Дикова Снежана 2002 I Сборная Нижегородской области 29 21 21 33

34 Мусаева Наида 1993 I Сборная Белгородской области - 0 30 20 20 34

35 Шевченко Анастасия 2001 КМС Сборная Белгородской области 31 19 19 35

36 Немихина Софья 2001 I Сборная Белгородской области - 0 0 36

37 Фризен Людмила 1991 I Сборная Брянской области - 0 0 36

38 Климина Елизавета 2002 I Сборная Нижегородской области - 0 0 36

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярёв, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, г. Тольятти, Самарская область/
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

БЕЛГОРОДСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА»

МБУДО ЦЕНТР ДЕТСКОГО ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ Г. БЕЛГОРОДА

Чемпионат России по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Протокол результатов соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 5 класса, по итогам двух дистанций

ЖЕНЩИНЫ

№
 п

/п

Участник Г
о

д

Р
а

з
р

я
д

Created by Секретарь_ST Лист 1 из 3



11 - 13 сентября 2019 года Белгородская область, г. Белгород

М
е
с
т
о

О
ч

к
и

 в
 з

а
ч

е
т
 

с
у
б

ъ
е
к
т
а
 Р

Ф

М
е
с
т
о

О
ч

к
и

 в
 з

а
ч

е
т
 

с
у
б

ъ
е
к
т
а
 Р

Ф

1 Кузнецов Сергей 1992 МС Сборная Чувашской Республики 1 100 1 99 199 1

2 Львов Андрей 1988 МС Сборная Чувашской Республики 2 95 3 90 185 2

3 Кудряшов Александр 1989 МС Сборная Белгородской области 4 87 4 86 173 3

4 Урдяков Рустам 1998 МС Сборная Республики Марий Эл 3 91 6 78 169 4

5 Тарасов Михаил 2000 МС Сборная Республики Марий Эл 5 83 7 74 157 5

6 Ваточкин Артём 1996 МС Сборная Вологодской области 10 66 8 71 137 6

7 Жильцов Алексей 1979 МС Сборная Белгородской области 7 75 12 59 134 7

8 Фаезов Расуль 1988 МС Сборная Челябинской области 12 60 10 65 125 8

9 Михайлов Игорь 1988 МС Сборная Республики Марий Эл 13 57 11 62 119 9

10 Андреев Андрей 1994 МС Сборная г. Санкт-Петербурга 15 51 9 68 119 9

11 Ющик Никита 2000 КМС Сборная Белгородской области 28 24 2 94 118 11

12 Струков Павел 1996 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга 8 72 19 41 113 12

13 Коляда Ставрий 1999 КМС Сборная Краснодарского края 6 79 34 16 95 13

14 Белов Андрей 1991 КМС Сборная Чувашской Республики 20 40 14 53 93 14

15 Байкенов Ерлан 1992 КМС Сборная Свердловской области 40 11 5 82 93 14

16 Ямаев Алексей 2000 КМС Сборная Республики Марий Эл 23 34 13 56 90 16

17 Беляков Владислав 1993 КМС Сборная Белгородской области 11 63 27 25 88 17

18 Калиновский Леонид 1995 КМС Сборная Московской области 24 32 15 50 82 18

19 Татаринцев Виктор 1997 КМС Сборная Белгородской области 21 38 20 39 77 19

20 Глухов Андрей 1989 КМС Сборная Калужской области 14 54 29 21 75 20

21 Шабалкин Владимир 1998 КМС Сборная Московской области 27 26 17 45 71 21

22 Пешиков Сергей 1990 МС Сборная Московской области 9 69 69 22

23 Морос Александр 2001 КМС Сборная Белгородской области 25 30 21 37 67 23

24 Ерёменко Аркадий 2002 КМС Сборная Вологодской области 35 16 16 47 63 24

25 Соловьев Данил 1998 КМС Сборная Вологодской области 18 44 32 18 62 25

26 Дмитриев Георгий 2002 КМС Сборная Республики Марий Эл 32 19 18 43 62 25

27 Крачковский Денис 2001 КМС Сборная Ульяновской области 16 48 39 11 59 27

28 Петров Михаил 2003 КМС Сборная Республики Марий Эл 29 22 22 35 57 28

29 Степанов Никита 1998 КМС Сборная Ульяновской области 19 42 38 12 54 29

30 Яценко Павел 2000 КМС Сборная Краснодарского края 33 18 23 33 51 30

31 Сайгин Антон 2000 КМС Сборная Самарской области 17 46 46 31

32 Горев Даниил 1995 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга 31 20 28 23 43 32

33 Порох Евгений 2000 КМС Сборная Самарской области 22 36 36 33

34 Ремнёв Кирилл 2001 I Сборная Ивановской области 26 28 44 6 34 34

35 Плюха Николай 1999 КМС Сборная Свердловской области 24 31 31 35

36 Ямбаршев Станислав 2001 КМС Сборная Республики Марий Эл 41 10 30 20 30 36

37 Черевков Александр 2002 КМС Сборная Ставропольского края 25 29 29 37

38 Бахтияров Руслан 1999 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга 26 27 27 38

39 Яманов Игорь 1994 КМС Сборная Республики Татарстан 34 17 41 9 26 39

40 Дзык Михаил 1989 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга 38 13 40 10 23 40

41 Куликов Владислав 1996 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга 30 21 21 41

42 Чмаев Сергей 1997 КМС Сборная Свердловской области - 0 31 19 19 42

43 Леонтьев Сергей 2001 КМС Сборная Свердловской области 33 17 17 43

44 Шувалов Евгений 1977 I Сборная Брянской области 36 15 52 0 15 44

45 Захаров Матвей 2003 КМС Сборная Республики Марий Эл 39 12 47 3 15 44

46 Федин Михаил 1985 МС Сборная Московской области 35 15 15 44

47 Колесов Павел 2003 КМС Сборная Самарской области 37 14 14 47

48 Рокин Алексей 1999 КМС Сборная Челябинской области 36 14 14 47

49 Иванов Даниил 1994 КМС Сборная Челябинской области 37 13 13 49

50 Колесов Игорь 2002 КМС Сборная Московской области 42 9 9 50

51 Ткачёв Андрей 1991 КМС Сборная Брянской области 43 8 53 0 8 51

52 Скородумов Анатолий 1997 I Сборная Московской области 42 8 8 51

53 Смоленцев Сергей 1991 КМС Сборная Челябинской области 43 7 7 53
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

БЕЛГОРОДСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА»

МБУДО ЦЕНТР ДЕТСКОГО ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ Г. БЕЛГОРОДА

Чемпионат России по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Протокол результатов соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 5 класса, по итогам двух дистанций
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

БЕЛГОРОДСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА»

МБУДО ЦЕНТР ДЕТСКОГО ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ Г. БЕЛГОРОДА

Чемпионат России по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Протокол результатов соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 5 класса, по итогам двух дистанций
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54 Зарубин Дмитрий 1995 I Сборная Нижегородской области 45 5 5 54

55 Курнышев Даниил 2000 I Сборная Калужской области 46 4 4 55

56 Беломыльцев Сергей 2002 I Сборная Белгородской области - 0 48 2 2 56

57 Серебряков Дмитрий 2001 I Сборная Ивановской области - 0 49 1 1 57

58 Соков Дмитрий 2001 I Сборная Ивановской области - 0 - 0 0 58

59 Фарносов Иван 2002 I Сборная Ивановской области - 0 51 0 0 58

60 Киселев Александр 1984 КМС Сборная Московской области - 0 0 58

61 Афанасьев Сергей 1985 КМС Сборная Ульяновской области 50 0 0 58

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярёв, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, г. Тольятти, Самарская область/

Created by Секретарь_ST Лист 3 из 3



11 сентября 2019 года Белгородская область, г. Белгород

Квалификационный ранг дистанции: 2400,0
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1 Мубаракшина Ксения 1998 МС Сборная Республики Марий Эл 1:41:37 1:41:37 1 100 100,00% МС

2 Елисеева Дарья 1981 МС Сборная Белгородской области 1:42:47 1:42:47 2 95 101,15% МС

3 Карпова Анна 1992 МС Сборная Чувашской Республики 1:45:40 1:45:40 3 91 103,99% МС

4 Орлова Марина 1990 МС Сборная Белгородской области 1:50:07 1:50:07 4 87 108,36% МС

5 Николаева Екатерина 1999 МС Сборная Республики Марий Эл 2:00:59 2:00:59 5 83 119,06% МС

6 Афанасьева Анна 1988 МС Сборная Ульяновской области 2:00:59 2:00:59 5 83 119,06% МС

7 Витлейкина Екатерина 2000 КМС Сборная Чувашской Республики 2:02:39 2:02:39 7 75 120,70% КМС

8 Антонова Мария 2002 КМС Сборная Ульяновской области 2:03:37 2:03:37 8 72 121,65% КМС

9 Федотова Евгения 1989 МС Сборная г. Санкт-Петербурга 2:06:44 2:06:44 9 69 124,72% КМС

10 Кузнецова Екатерина 2001 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга 2:07:25 2:07:25 10 66 125,39% КМС

11 Александрова Анастасия 2002 КМС Сборная Чувашской Республики 2:15:05 2:15:05 11 63 132,93% I

12 Пешикова Анастасия 1990 КМС Сборная Московской области 2:20:20 2:20:20 12 60 138,10% I

13 Игнатьева Екатерина 2003 КМС Сборная Брянской области 2:34:37 2:34:37 13 57 152,16% I

14 Пшестанчик Ирина 1986 КМС Сборная Московской области 2:35:44 2:35:44 14 54 153,26% I

15 Кольцова Валерия 1999 МС Сборная Республики Марий Эл 2:38:54 2:38:54 15 51 156,37% I

16 Петрова Любовь 1998 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга 2:43:07 01:00 2:42:07 16 48 159,54% I

17 Мамаева Арина 1996 КМС Сборная Московской области 2:45:02 2:45:02 17 46 162,41% II

18 Волнухина Вера 1997 МС Сборная г. Санкт-Петербурга 2:51:06 2:51:06 18 44 168,38% II

19 Сергеева Акулина 1998 КМС Сборная Чувашской Республики 2:55:24 2:55:24 19 42 172,61% II

20 Денисова Екатерина 2000 КМС Сборная Московской области 2:59:44 2:59:44 20 40 176,87% II

21 Мусаева Наида 1993 I Сборная Белгородской области - сн с дист - 0 -

22 Немихина Софья 2001 I Сборная Белгородской области - сн с дист - 0 -

23 Межевич Анастасия 2000 I Сборная г. Санкт-Петербурга - сн с дист - 0 -

24 Комкова Надежда 2000 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга - сн с дист - 0 -

25 Фризен Людмила 1991 I Сборная Брянской области - сн с дист - 0 -

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярёв, ССВК, г.Москва/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, г. Тольятти, Самарская область/
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

БЕЛГОРОДСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА»

МБУДО ЦЕНТР ДЕТСКОГО ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ Г. БЕЛГОРОДА

Чемпионат России по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (длинная) 5 класса, код ВРВС 0840091811Я
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Квалификационный ранг дистанции: 2120,0
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1 Кузнецов Сергей 1992 МС Сборная Чувашской Республики 1:28:30 1:28:30 1 100 100,00% МС

2 Львов Андрей 1988 МС Сборная Чувашской Республики 1:37:30 1:37:30 2 95 110,17% МС

3 Урдяков Рустам 1998 МС Сборная Республики Марий Эл 1:45:42 1:45:42 3 91 119,44% МС

4 Кудряшов Александр 1989 МС Сборная Белгородской области 1:49:51 1:49:51 4 87 124,12% МС

5 Тарасов Михаил 2000 МС Сборная Республики Марий Эл 1:50:20 1:50:20 5 83 124,67% МС

6 Коляда Ставрий 1999 КМС Сборная Краснодарского края 1:51:07 1:51:07 6 79 125,56% КМС

7 Жильцов Алексей 1979 МС Сборная Белгородской области 1:53:50 1:53:50 7 75 128,63% КМС

8 Струков Павел 1996 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга 1:56:13 1:56:13 8 72 131,32% КМС

9 Пешиков Сергей 1990 МС Сборная Московской области 2:01:04 2:01:04 9 69 136,80% I

10 Ваточкин Артём 1996 МС Сборная Вологодской области 2:01:09 2:01:09 10 66 136,89% I

11 Беляков Владислав 1993 КМС Сборная Белгородской области 2:04:27 2:04:27 11 63 140,62% I

12 Фаезов Расуль 1988 МС Сборная Челябинской области 2:05:04 2:05:04 12 60 141,32% I

13 Михайлов Игорь 1988 МС Сборная Республики Марий Эл 2:05:28 2:05:28 13 57 141,77% I

14 Глухов Андрей 1989 КМС Сборная Калужской области 2:05:57 2:05:57 14 54 142,32% I

15 Андреев Андрей 1994 МС Сборная г. Санкт-Петербурга 2:06:22 2:06:22 15 51 142,79% I

16 Крачковский Денис 2001 КМС Сборная Ульяновской области 2:08:10 2:08:10 16 48 144,82% I

17 Сайгин Антон 2000 КМС Сборная Самарской области 2:09:31 2:09:31 17 46 146,35% I

18 Соловьев Данил 1998 КМС Сборная Вологодской области 2:09:46 2:09:46 18 44 146,63% I

19 Степанов Никита 1998 КМС Сборная Ульяновской области 2:10:05 2:10:05 19 42 146,99% I

20 Белов Андрей 1991 КМС Сборная Чувашской Республики 2:10:35 2:10:35 20 40 147,55% I

21 Татаринцев Виктор 1997 КМС Сборная Белгородской области 2:15:00 2:15:00 21 38 152,54% I

22 Порох Евгений 2000 КМС Сборная Самарской области 2:15:03 2:15:03 22 36 152,60% I

23 Ямаев Алексей 2000 КМС Сборная Республики Марий Эл 2:21:23 2:21:23 23 34 159,76% II

24 Калиновский Леонид 1995 КМС Сборная Московской области 2:23:38 2:23:38 24 32 162,30% II

25 Морос Александр 2001 КМС Сборная Белгородской области 2:24:35 2:24:35 25 30 163,37% II

26 Ремнёв Кирилл 2001 I Сборная Ивановской области 2:25:02 2:25:02 26 28 163,88% II

27 Шабалкин Владимир 1998 КМС Сборная Московской области 2:25:10 2:25:10 27 26 164,03% II

28 Ющик Никита 2000 КМС Сборная Белгородской области 2:25:13 2:25:13 28 24 164,09% II

29 Петров Михаил 2003 КМС Сборная Республики Марий Эл 2:27:50 2:27:50 29 22 167,04% II

30 Куликов Владислав 1996 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга 2:29:19 2:29:19 30 21 168,72% II

31 Горев Даниил 1995 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга 2:31:02 2:31:02 31 20 170,66% II

32 Дмитриев Георгий 2002 КМС Сборная Республики Марий Эл 2:31:18 2:31:18 32 19 170,96% II

33 Яценко Павел 2000 КМС Сборная Краснодарского края 2:33:33 2:33:33 33 18 173,50% II

34 Яманов Игорь 1994 КМС Сборная Республики Татарстан 2:38:40 2:38:40 34 17 179,28% II

35 Ерёменко Аркадий 2002 КМС Сборная Вологодской области 2:41:33 2:41:33 35 16 182,54%

36 Шувалов Евгений 1977 I Сборная Брянской области 2:43:57 2:43:57 36 15 185,25%

37 Колесов Павел 2003 КМС Сборная Самарской области 2:53:07 2:53:07 37 14 195,61%

38 Дзык Михаил 1989 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга 3:07:30 3:07:30 38 13 211,86%

39 Захаров Матвей 2003 КМС Сборная Республики Марий Эл 3:09:33 3:09:33 39 12 214,18%

40 Байкенов Ерлан 1992 КМС Сборная Свердловской области 3:11:08 3:11:08 40 11 215,97%

41 Ямбаршев Станислав 2001 КМС Сборная Республики Марий Эл 3:22:08 3:22:08 41 10 228,40%

42 Колесов Игорь 2002 КМС Сборная Московской области 3:24:12 3:24:12 42 9 230,73%

43 Ткачёв Андрей 1991 КМС Сборная Брянской области 3:25:25 3:25:25 43 8 232,11%

44 Соков Дмитрий 2001 I Сборная Ивановской области - сн с дист - 0 -

45 Фарносов Иван 2002 I Сборная Ивановской области - сн с дист - 0 -

46 Чмаев Сергей 1997 КМС Сборная Свердловской области - сн с дист - 0 -

47 Беломыльцев Сергей 2002 I Сборная Белгородской области - сн с дист - 0 -

48 Серебряков Дмитрий 2001 I Сборная Ивановской области - сн с дист - 0 -

49 Киселев Александр 1984 КМС Сборная Московской области - сн с дист - 0 -

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярёв, ССВК, г.Москва/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, г. Тольятти, Самарская область/
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ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

БЕЛГОРОДСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА»

МБУДО ЦЕНТР ДЕТСКОГО ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ Г. БЕЛГОРОДА

Чемпионат России по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (длинная) 5 класса, код ВРВС 0840091811Я
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Чувашская Респ. - Чувашия Кузнецов Сергей м Сборная Чувашской Республики 1:28:30 1 100 506

Чувашская Респ. - Чувашия Львов Андрей м Сборная Чувашской Республики 1:37:30 2 95 506

Чувашская Респ. - Чувашия Белов Андрей м Сборная Чувашской Республики 2:10:35 20 40 506

Чувашская Респ. - Чувашия Карпова Анна ж Сборная Чувашской Республики 1:45:40 3 91 506

Чувашская Респ. - Чувашия Витлейкина Екатерина ж Сборная Чувашской Республики 2:02:39 7 75 506

Чувашская Респ. - Чувашия Александрова Анастасия ж Сборная Чувашской Республики 2:15:05 11 63 506

1 Чувашская Респ. - Чувашия Сергеева Акулина ж Сборная Чувашской Республики 2:55:24 19 42 506 1

Респ. Марий Эл Урдяков Рустам м Сборная Республики Марий Эл 1:45:42 3 91 499

Респ. Марий Эл Тарасов Михаил м Сборная Республики Марий Эл 1:50:20 5 83 499

Респ. Марий Эл Михайлов Игорь м Сборная Республики Марий Эл 2:05:28 13 57 499

Респ. Марий Эл Ямаев Алексей м Сборная Республики Марий Эл 2:21:23 23 34 499

Респ. Марий Эл Мубаракшина Ксения ж Сборная Республики Марий Эл 1:41:37 1 100 499

Респ. Марий Эл Николаева Екатерина ж Сборная Республики Марий Эл 2:00:59 5 83 499

2 Респ. Марий Эл Кольцова Валерия ж Сборная Республики Марий Эл 2:38:54 15 51 499 2

Белгородская обл. Кудряшов Александр м Сборная Белгородской области 1:49:51 4 87 445

Белгородская обл. Жильцов Алексей м Сборная Белгородской области 1:53:50 7 75 445

Белгородская обл. Беляков Владислав м Сборная Белгородской области 2:04:27 11 63 445

Белгородская обл. Татаринцев Виктор м Сборная Белгородской области 2:15:00 21 38 445

Белгородская обл. Елисеева Дарья ж Сборная Белгородской области 1:42:47 2 95 445

Белгородская обл. Орлова Марина ж Сборная Белгородской области 1:50:07 4 87 445

Белгородская обл. Мусаева Наида ж Сборная Белгородской области сн с дист - 0 445

3 Белгородская обл. Немихина Софья ж Сборная Белгородской области сн с дист - 0 445 3

г. Санкт-Петербург Струков Павел м Сборная г. Санкт-Петербурга 1:56:13 8 72 391

г. Санкт-Петербург Андреев Андрей м Сборная г. Санкт-Петербурга 2:06:22 15 51 391

г. Санкт-Петербург Куликов Владислав м Сборная г. Санкт-Петербурга 2:29:19 30 21 391

г. Санкт-Петербург Горев Даниил м Сборная г. Санкт-Петербурга 2:31:02 31 20 391

г. Санкт-Петербург Федотова Евгения ж Сборная г. Санкт-Петербурга 2:06:44 9 69 391

г. Санкт-Петербург Кузнецова Екатерина ж Сборная г. Санкт-Петербурга 2:07:25 10 66 391

г. Санкт-Петербург Петрова Любовь ж Сборная г. Санкт-Петербурга 2:42:07 16 48 391

4 г. Санкт-Петербург Волнухина Вера ж Сборная г. Санкт-Петербурга 2:51:06 18 44 391 4

Московская обл. Пешиков Сергей м Сборная Московской области 2:01:04 9 69 336

Московская обл. Калиновский Леонид м Сборная Московской области 2:23:38 24 32 336

Московская обл. Шабалкин Владимир м Сборная Московской области 2:25:10 27 26 336

Московская обл. Колесов Игорь м Сборная Московской области 3:24:12 42 9 336

Московская обл. Пешикова Анастасия ж Сборная Московской области 2:20:20 12 60 336

Московская обл. Пшестанчик Ирина ж Сборная Московской области 2:35:44 14 54 336

Московская обл. Мамаева Арина ж Сборная Московской области 2:45:02 17 46 336

5 Московская обл. Денисова Екатерина ж Сборная Московской области 2:59:44 20 40 336 5

Ульяновская обл. Крачковский Денис м Сборная Ульяновской области 2:08:10 16 48 245

Ульяновская обл. Степанов Никита м Сборная Ульяновской области 2:10:05 19 42 245

Ульяновская обл. Афанасьева Анна ж Сборная Ульяновской области 2:00:59 5 83 245

6 Ульяновская обл. Антонова Мария ж Сборная Ульяновской области 2:03:37 8 72 245 6

Вологодская обл. Ваточкин Артём м Сборная Вологодской области 2:01:09 10 66 126

Вологодская обл. Соловьев Данил м Сборная Вологодской области 2:09:46 18 44 126

7 Вологодская обл. Ерёменко Аркадий м Сборная Вологодской области 2:41:33 35 16 126 7

Краснодарский край Коляда Ставрий м Сборная Краснодарского края 1:51:07 6 79 97

8 Краснодарский край Яценко Павел м Сборная Краснодарского края 2:33:33 33 18 97 8

Самарская обл. Сайгин Антон м Сборная Самарской области 2:09:31 17 46 96

Самарская обл. Порох Евгений м Сборная Самарской области 2:15:03 22 36 96

9 Самарская обл. Колесов Павел м Сборная Самарской области 2:53:07 37 14 96 9

Брянская обл. Шувалов Евгений м Сборная Брянской области 2:43:57 36 15 80

Брянская обл. Ткачёв Андрей м Сборная Брянской области 3:25:25 43 8 80

Брянская обл. Игнатьева Екатерина ж Сборная Брянской области 2:34:37 13 57 80

10 Брянская обл. Фризен Людмила ж Сборная Брянской области сн с дист - 0 80 10

Результат

участника

Результат

субъекта РФ

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

БЕЛГОРОДСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА»

МБУДО ЦЕНТР ДЕТСКОГО ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ Г. БЕЛГОРОДА

Чемпионат России по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (длинная) 5 класса
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

БЕЛГОРОДСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА»

МБУДО ЦЕНТР ДЕТСКОГО ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ Г. БЕЛГОРОДА

Чемпионат России по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (длинная) 5 класса

МУЖЧИНЫ/ЖЕНЩИНЫ

№
 п

/п

Субъект РФ Участник П
о

л

Команда субъекта РФ

11 Челябинская обл. Фаезов Расуль м Сборная Челябинской области 2:05:04 12 60 60 11

12 Калужская обл. Глухов Андрей м Сборная Калужской области 2:05:57 14 54 54 12

Ивановская обл. Ремнёв Кирилл м Сборная Ивановской области 2:25:02 26 28 28

Ивановская обл. Соков Дмитрий м Сборная Ивановской области сн с дист - 0 28

Ивановская обл. Фарносов Иван м Сборная Ивановской области сн с дист - 0 28

13 Ивановская обл. Серебряков Дмитрий м Сборная Ивановской области сн с дист - 0 28 13

14 Респ. Татарстан Яманов Игорь м Сборная Республики Татарстан 2:38:40 34 17 17 14

Свердловская обл. Байкенов Ерлан м Сборная Свердловской области 3:11:08 40 11 11

15 Свердловская обл. Чмаев Сергей м Сборная Свердловской области сн с дист - 0 11 15

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярёв, ССВК, г.Москва/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, г. Тольятти, Самарская область/
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Квалификационный ранг дистанции: 2120,0
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1 Карпова Анна 1992 МС Сборная Чувашской Республики 0:35:27 0:35:27 1 99 100,00% МС

2 Елисеева Дарья 1981 МС Сборная Белгородской области 0:35:52 0:35:52 2 94 101,18% МС

3 Мубаракшина Ксения 1998 МС Сборная Республики Марий Эл 0:35:58 0:35:58 3 90 101,46% МС

4 Орлова Марина 1990 МС Сборная Белгородской области 0:38:36 0:38:36 4 86 108,89% МС

5 Александрова Анастасия 2002 КМС Сборная Чувашской Республики 0:39:48 0:39:48 5 82 112,27% МС

6 Николаева Екатерина 1999 МС Сборная Республики Марий Эл 0:40:32 0:40:32 6 78 114,34% МС

7 Витлейкина Екатерина 2000 КМС Сборная Чувашской Республики 0:41:00 0:41:00 7 74 115,66% КМС

8 Дегтярева Яна 1995 МС Сборная Тульской области 0:41:32 0:41:32 8 71 117,16% КМС

9 Черникова Маргарита 2002 КМС Сборная Ставропольского края 0:41:34 0:41:34 9 68 117,25% КМС

10 Федотова Евгения 1989 МС Сборная г. Санкт-Петербурга 0:41:35 0:41:35 10 65 117,30% КМС

11 Семенова Надежда 2002 КМС Сборная Республики Марий Эл 0:41:38 0:41:38 11 62 117,44% КМС

12 Волнухина Вера 1997 МС Сборная г. Санкт-Петербурга 0:42:10 0:42:10 12 59 118,95% КМС

13 Петрова Любовь 1998 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга 0:43:10 0:43:10 13 56 121,77% I

14 Афанасьева Анна 1988 МС Сборная Ульяновской области 0:43:15 0:43:15 14 53 122,00% I

15 Яранцева Евгения 1994 МС Сборная Республики Марий Эл 0:43:49 0:43:49 15 50 123,60% I

16 Антонова Мария 2002 КМС Сборная Ульяновской области 0:45:00 0:45:00 16 47 126,94% I

17 Пешикова Анастасия 1990 КМС Сборная Московской области 0:46:09 0:46:09 17 45 130,18% I

18 Волкова Полина 2003 КМС Сборная Республики Марий Эл 0:46:42 0:46:42 18 43 131,73% I

19 Кольцова Валерия 1999 МС Сборная Республики Марий Эл 0:46:43 0:46:43 19 41 131,78% I

20 Савина Елена 1993 МС Сборная Свердловской области 0:47:34 0:47:34 20 39 134,18% I

21 Жемерикина Светлана 1997 КМС Сборная Тульской области 0:47:40 0:47:40 21 37 134,46% I

22 Калиновская Мария 1995 КМС Сборная Московской области 0:49:25 0:49:25 22 35 139,40% I

23 Комкова Надежда 2000 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга 0:50:46 0:50:46 23 33 143,21% I

24 Сергеева Акулина 1998 КМС Сборная Чувашской Республики 0:50:56 0:50:56 24 31 143,68% I

25 Межевич Анастасия 2000 I Сборная г. Санкт-Петербурга 0:50:59 0:50:59 25 29 143,82% I

26 Кузнецова Екатерина 2001 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга 0:53:51 0:53:51 26 27 151,90% I

27 Дербушева Валентина 1998 КМС Сборная Свердловской области 0:56:33 0:56:33 27 25 159,52% II

28 Чепенко Алена 1999 КМС Сборная Белгородской области 0:58:46 0:58:46 28 23 165,77% II

29 Дикова Снежана 2002 I Сборная Нижегородской области 1:00:33 1:00:33 29 21 170,80% II

30 Мусаева Наида 1993 I Сборная Белгородской области 1:03:02 1:03:02 30 20 177,81% II

31 Шевченко Анастасия 2001 КМС Сборная Белгородской области 1:11:42 1:11:42 31 19 202,26%

32 Климина Елизавета 2002 I Сборная Нижегородской области - сн с дист - 0

33 Игнатьева Екатерина 2003 КМС Сборная Брянской области - сн с дист - 0

34 Фризен Людмила 1991 I Сборная Брянской области - сн с дист - 0

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярёв, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, г. Тольятти, Самарская область/

Команда субъекта РФ
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ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

БЕЛГОРОДСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА»

МБУДО ЦЕНТР ДЕТСКОГО ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ Г. БЕЛГОРОДА

Чемпионат России по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (короткая) 5 класса, код ВРВС 0840091811Я
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13 сентября 2019 года Белгородская область, г. Белгород

Квалификационный ранг дистанции: 1840,0
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1 Кузнецов Сергей 1992 МС Сборная Чувашской Республики 0:27:35 0:27:35 1 99 100,00% МС

2 Ющик Никита 2000 КМС Сборная Белгородской области 0:29:39 0:29:39 2 94 107,49% МС

3 Львов Андрей 1988 МС Сборная Чувашской Республики 0:30:00 0:30:00 3 90 108,76% МС

4 Кудряшов Александр 1989 МС Сборная Белгородской области 0:30:53 0:30:53 4 86 111,96% МС

5 Байкенов Ерлан 1992 КМС Сборная Свердловской области 0:31:02 0:31:02 5 82 112,51% МС

6 Урдяков Рустам 1998 МС Сборная Республики Марий Эл 0:31:12 0:31:12 6 78 113,11% МС

7 Тарасов Михаил 2000 МС Сборная Республики Марий Эл 0:31:49 0:31:49 7 74 115,35% КМС

8 Ваточкин Артём 1996 МС Сборная Вологодской области 0:32:20 0:32:20 8 71 117,22% КМС

9 Андреев Андрей 1994 МС Сборная г. Санкт-Петербурга 0:32:42 0:32:42 9 68 118,55% КМС

10 Фаезов Расуль 1988 МС Сборная Челябинской области 0:32:54 0:32:54 10 65 119,27% КМС

11 Михайлов Игорь 1988 МС Сборная Республики Марий Эл 0:33:21 0:33:21 11 62 120,91% КМС

12 Жильцов Алексей 1979 МС Сборная Белгородской области 0:35:35 0:35:35 12 59 129,00% КМС

13 Ямаев Алексей 2000 КМС Сборная Республики Марий Эл 0:36:15 0:36:15 13 56 131,42% I

14 Белов Андрей 1991 КМС Сборная Чувашской Республики 0:36:16 0:36:16 14 53 131,48% I

15 Калиновский Леонид 1995 КМС Сборная Московской области 0:36:18 0:36:18 15 50 131,60% I

16 Ерёменко Аркадий 2002 КМС Сборная Вологодской области 0:36:29 0:36:29 16 47 132,27% I

17 Шабалкин Владимир 1998 КМС Сборная Московской области 0:36:36 0:36:36 17 45 132,69% I

18 Дмитриев Георгий 2002 КМС Сборная Республики Марий Эл 0:37:03 0:37:03 18 43 134,32% I

19 Струков Павел 1996 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга 0:37:05 0:37:05 19 41 134,44% I

20 Татаринцев Виктор 1997 КМС Сборная Белгородской области 0:37:07 0:37:07 20 39 134,56% I

21 Морос Александр 2001 КМС Сборная Белгородской области 0:37:12 0:37:12 21 37 134,86% I

22 Петров Михаил 2003 КМС Сборная Республики Марий Эл 0:37:15 0:37:15 22 35 135,05% I

23 Яценко Павел 2000 КМС Сборная Краснодарского края 0:37:16 0:37:16 23 33 135,11% I

24 Плюха Николай 1999 КМС Сборная Свердловской области 0:37:21 0:37:21 24 31 135,41% I

25 Черевков Александр 2002 КМС Сборная Ставропольского края 0:37:27 0:37:27 25 29 135,77% I

26 Бахтияров Руслан 1999 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга 0:38:17 0:38:17 26 27 138,79% I

27 Беляков Владислав 1993 КМС Сборная Белгородской области 0:38:36 0:38:36 27 25 139,94% I

28 Горев Даниил 1995 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга 0:39:09 0:39:09 28 23 141,93% I

29 Глухов Андрей 1989 КМС Сборная Калужской области 0:39:15 0:39:15 29 21 142,30% I

30 Ямбаршев Станислав 2001 КМС Сборная Республики Марий Эл 0:39:18 0:39:18 30 20 142,48% I

31 Чмаев Сергей 1997 КМС Сборная Свердловской области 0:39:40 0:39:40 31 19 143,81% I

32 Соловьев Данил 1998 КМС Сборная Вологодской области 0:39:49 0:39:49 32 18 144,35% I

33 Леонтьев Сергей 2001 КМС Сборная Свердловской области 0:40:18 0:40:18 33 17 146,10% I

34 Коляда Ставрий 1999 КМС Сборная Краснодарского края 0:40:24 0:40:24 34 16 146,47% I

35 Федин Михаил 1985 МС Сборная Московской области 0:41:02 0:41:02 35 15 148,76% I

36 Рокин Алексей 1999 КМС Сборная Челябинской области 0:41:11 0:41:11 36 14 149,31% I

37 Иванов Даниил 1994 КМС Сборная Челябинской области 0:41:28 0:41:28 37 13 150,33% I

38 Степанов Никита 1998 КМС Сборная Ульяновской области 0:41:36 0:41:36 38 12 150,82% I

39 Крачковский Денис 2001 КМС Сборная Ульяновской области 0:42:15 0:42:15 39 11 153,17% II

40 Дзык Михаил 1989 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга 0:42:40 0:42:40 40 10 154,68% II

41 Яманов Игорь 1994 КМС Сборная Республики Татарстан 0:45:01 0:45:01 41 9 163,20% II

42 Скородумов Анатолий 1997 I Сборная Московской области 0:45:16 0:45:16 42 8 164,11% II

43 Смоленцев Сергей 1991 КМС Сборная Челябинской области 0:45:43 0:45:43 43 7 165,74% II

44 Ремнёв Кирилл 2001 I Сборная Ивановской области 0:47:06 0:47:06 44 6 170,76% II

45 Зарубин Дмитрий 1995 I Сборная Нижегородской области 0:47:55 0:47:55 45 5 173,72% II

46 Курнышев Даниил 2000 I Сборная Калужской области 0:49:07 0:49:07 46 4 178,07% II

47 Захаров Матвей 2003 КМС Сборная Республики Марий Эл 0:49:23 0:49:23 47 3 179,03% II

Команда субъекта РФ
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ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

БЕЛГОРОДСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА»

МБУДО ЦЕНТР ДЕТСКОГО ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ Г. БЕЛГОРОДА

Чемпионат России по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (короткая) 5 класса, код ВРВС 0840091811Я
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13 сентября 2019 года Белгородская область, г. Белгород

Квалификационный ранг дистанции: 1840,0
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Команда субъекта РФ

Результат

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

БЕЛГОРОДСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА»

МБУДО ЦЕНТР ДЕТСКОГО ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ Г. БЕЛГОРОДА

Чемпионат России по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (короткая) 5 класса, код ВРВС 0840091811Я

МУЖЧИНЫ
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48 Беломыльцев Сергей 2002 I Сборная Белгородской области 0:50:33 0:50:33 48 2 183,26%

49 Серебряков Дмитрий 2001 I Сборная Ивановской области 0:50:37 0:50:37 49 1 183,50%

50 Афанасьев Сергей 1985 КМС Сборная Ульяновской области 0:51:52 0:51:52 50 0 188,04%

51 Фарносов Иван 2002 I Сборная Ивановской области 0:55:21 0:55:21 51 0 200,66%

52 Шувалов Евгений 1977 I Сборная Брянской области 0:58:06 0:58:06 52 0 210,63%

53 Ткачёв Андрей 1991 КМС Сборная Брянской области 1:01:18 1:01:18 53 0 222,24%

54 Соков Дмитрий 2001 I Сборная Ивановской области - сн с дист - 0

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярёв, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, г. Тольятти, Самарская область/
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Респ. Марий Эл Урдяков Рустам м Сборная Республики Марий Эл 0:31:12 6 78 550

Респ. Марий Эл Тарасов Михаил м Сборная Республики Марий Эл 0:31:49 7 74 550

Респ. Марий Эл Михайлов Игорь м Сборная Республики Марий Эл 0:33:21 11 62 550

Респ. Марий Эл Ямаев Алексей м Сборная Республики Марий Эл 0:36:15 13 56 550

Респ. Марий Эл Мубаракшина Ксения ж Сборная Республики Марий Эл 0:35:58 3 90 550

Респ. Марий Эл Николаева Екатерина ж Сборная Республики Марий Эл 0:40:32 6 78 550

Респ. Марий Эл Семенова Надежда ж Сборная Республики Марий Эл 0:41:38 11 62 550

1 Респ. Марий Эл Яранцева Евгения ж Сборная Республики Марий Эл 0:43:49 15 50 550 1

Чувашская Респ. - Чувашия Кузнецов Сергей м Сборная Чувашской Республики 0:27:35 1 99 528

Чувашская Респ. - Чувашия Львов Андрей м Сборная Чувашской Республики 0:30:00 3 90 528

Чувашская Респ. - Чувашия Белов Андрей м Сборная Чувашской Республики 0:36:16 14 53 528

Чувашская Респ. - Чувашия Карпова Анна ж Сборная Чувашской Республики 0:35:27 1 99 528

Чувашская Респ. - Чувашия Александрова Анастасия ж Сборная Чувашской Республики 0:39:48 5 82 528

Чувашская Респ. - Чувашия Витлейкина Екатерина ж Сборная Чувашской Республики 0:41:00 7 74 528

2 Чувашская Респ. - Чувашия Сергеева Акулина ж Сборная Чувашской Республики 0:50:56 24 31 528 2

Белгородская обл. Ющик Никита м Сборная Белгородской области 0:29:39 2 94 501

Белгородская обл. Кудряшов Александр м Сборная Белгородской области 0:30:53 4 86 501

Белгородская обл. Жильцов Алексей м Сборная Белгородской области 0:35:35 12 59 501

Белгородская обл. Татаринцев Виктор м Сборная Белгородской области 0:37:07 20 39 501

Белгородская обл. Елисеева Дарья ж Сборная Белгородской области 0:35:52 2 94 501

Белгородская обл. Орлова Марина ж Сборная Белгородской области 0:38:36 4 86 501

Белгородская обл. Чепенко Алена ж Сборная Белгородской области 0:58:46 28 23 501

3 Белгородская обл. Мусаева Наида ж Сборная Белгородской области 1:03:02 30 20 501 3

г. Санкт-Петербург Андреев Андрей м Сборная г. Санкт-Петербурга 0:32:42 9 68 372

г. Санкт-Петербург Струков Павел м Сборная г. Санкт-Петербурга 0:37:05 19 41 372

г. Санкт-Петербург Бахтияров Руслан м Сборная г. Санкт-Петербурга 0:38:17 26 27 372

г. Санкт-Петербург Горев Даниил м Сборная г. Санкт-Петербурга 0:39:09 28 23 372

г. Санкт-Петербург Федотова Евгения ж Сборная г. Санкт-Петербурга 0:41:35 10 65 372

г. Санкт-Петербург Волнухина Вера ж Сборная г. Санкт-Петербурга 0:42:10 12 59 372

г. Санкт-Петербург Петрова Любовь ж Сборная г. Санкт-Петербурга 0:43:10 13 56 372

4 г. Санкт-Петербург Комкова Надежда ж Сборная г. Санкт-Петербурга 0:50:46 23 33 372 4

Свердловская обл. Байкенов Ерлан м Сборная Свердловской области 0:31:02 5 82 213

Свердловская обл. Плюха Николай м Сборная Свердловской области 0:37:21 24 31 213

Свердловская обл. Чмаев Сергей м Сборная Свердловской области 0:39:40 31 19 213

Свердловская обл. Леонтьев Сергей м Сборная Свердловской области 0:40:18 33 17 213

Свердловская обл. Савина Елена ж Сборная Свердловской области 0:47:34 20 39 213

5 Свердловская обл. Дербушева Валентина ж Сборная Свердловской области 0:56:33 27 25 213 5

Московская обл. Калиновский Леонид м Сборная Московской области 0:36:18 15 50 198

Московская обл. Шабалкин Владимир м Сборная Московской области 0:36:36 17 45 198

Московская обл. Федин Михаил м Сборная Московской области 0:41:02 35 15 198

Московская обл. Скородумов Анатолий м Сборная Московской области 0:45:16 42 8 198

Московская обл. Пешикова Анастасия ж Сборная Московской области 0:46:09 17 45 198

6 Московская обл. Калиновская Мария ж Сборная Московской области 0:49:25 22 35 198 6

Вологодская обл. Ваточкин Артём м Сборная Вологодской области 0:32:20 8 71 136

Вологодская обл. Ерёменко Аркадий м Сборная Вологодской области 0:36:29 16 47 136

7 Вологодская обл. Соловьев Данил м Сборная Вологодской области 0:39:49 32 18 136 7

Ульяновская обл. Степанов Никита м Сборная Ульяновской области 0:41:36 38 12 123

Ульяновская обл. Крачковский Денис м Сборная Ульяновской области 0:42:15 39 11 123

Ульяновская обл. Афанасьев Сергей м Сборная Ульяновской области 0:51:52 50 0 123

Ульяновская обл. Афанасьева Анна ж Сборная Ульяновской области 0:43:15 14 53 123

8 Ульяновская обл. Антонова Мария ж Сборная Ульяновской области 0:45:00 16 47 123 8

Тульская обл. Дегтярева Яна ж Сборная Тульской области 0:41:32 8 71 108

9 Тульская обл. Жемерикина Светлана ж Сборная Тульской области 0:47:40 21 37 108 9

Челябинская обл. Фаезов Расуль м Сборная Челябинской области 0:32:54 10 65 99

Челябинская обл. Рокин Алексей м Сборная Челябинской области 0:41:11 36 14 99

Челябинская обл. Иванов Даниил м Сборная Челябинской области 0:41:28 37 13 99

10 Челябинская обл. Смоленцев Сергей м Сборная Челябинской области 0:45:43 43 7 99 10

Ставропольский край Черевков Александр м Сборная Ставропольского края 0:37:27 25 29 97

11 Ставропольский край Черникова Маргарита ж Сборная Ставропольского края 0:41:34 9 68 97 11

Краснодарский край Яценко Павел м Сборная Краснодарского края 0:37:16 23 33 49

12 Краснодарский край Коляда Ставрий м Сборная Краснодарского края 0:40:24 34 16 49 12
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МБУДО ЦЕНТР ДЕТСКОГО ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ Г. БЕЛГОРОДА

Чемпионат России по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Командный зачет субъектов РФ
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Нижегородская обл. Зарубин Дмитрий м Сборная Нижегородской области 0:47:55 45 5 26

Нижегородская обл. Дикова Снежана ж Сборная Нижегородской области 1:00:33 29 21 26

13 Нижегородская обл. Климина Елизавета ж Сборная Нижегородской области сн с дист - 0 26 13

Калужская обл. Глухов Андрей м Сборная Калужской области 0:39:15 29 21 25

14 Калужская обл. Курнышев Даниил м Сборная Калужской области 0:49:07 46 4 25 14

15 Респ. Татарстан Яманов Игорь м Сборная Республики Татарстан 0:45:01 41 9 9 15

Ивановская обл. Ремнёв Кирилл м Сборная Ивановской области 0:47:06 44 6 7

Ивановская обл. Серебряков Дмитрий м Сборная Ивановской области 0:50:37 49 1 7

Ивановская обл. Фарносов Иван м Сборная Ивановской области 0:55:21 51 0 7

16 Ивановская обл. Соков Дмитрий м Сборная Ивановской области сн с дист - 0 7 16

Брянская обл. Шувалов Евгений м Сборная Брянской области 0:58:06 52 0 0

Брянская обл. Ткачёв Андрей м Сборная Брянской области 1:01:18 53 0 0

Брянская обл. Игнатьева Екатерина ж Сборная Брянской области сн с дист - 0 0

17 Брянская обл. Фризен Людмила ж Сборная Брянской области сн с дист - 0 0 17

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярёв, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, г. Тольятти, Самарская область/
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